
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-073-2025

Zarządzenie nr ZR 073/2025

Zarządzenie nr: ZR 073/2025

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.09.2025

W sprawie: przejścia praw wydawniczych i zmiany wydawcy czasopisma
Journal of Leadership in Sport and Management

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Na podstawie §61 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządza się co
następuje.

§ 1.

W związku z niewielkim zainteresowaniem ze strony pracowników i studentów AWF
Katowice rozwojem czasopisma Journal of Leadership in Sport and Management oraz
zastrzeżeniami Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach co do posiadania ww. czasopisma niniejszym wyraża się zgodę na przejście
wszelkich praw wydawniczych i tym samym zmianę wydawcy czasopisma Journal of
Leadership in Sport and Management z Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach na prof. dr hab. Zbigniewa Waśkiewicza. 

§ 2.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-zr-073-2025
/zarzadzenie/z-zr-073-2025


 

Załączniki:
Zarządzenie 73/2025    pdf,  100 kB

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 08.10.2025 14:33

Liczba pobrań: 48

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Biuro Rektora

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Biuro Rektora

Data wytworzenia: 30.09.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 08.10.2025 14:33

Liczba wyświetleń: 222

/attachments/7549/download

